
招标公告

长庆油田分公司第六采油厂2023年胡十九转进站道路水毁抢险恢复（安83-胡307区块环线）工程施工招标公告

招标编号：招标编号：ZY23-XA209-GC300

1．招标条件

本招标项目 长庆油田分公司第六采油厂2023年胡十九转进站道路水毁抢险恢复（安83-胡307区块环线）工程 已由中国石油天
然气股份有限公司长庆油田分公司以（长油〔2023〕5号）批准建设，建设资金来自招标人自筹，项目出资比例为100%，招
标人为长庆油田分公司第六采油厂。项目己具备招标条件，中国石油物资有限公司西安分公司受招标人委托，现对该项目的施
工进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1建设地点

陕西省榆林市定边县境内。

2.2建设规模及主要建设内容：

第一段道路起点为胡十二转，沿袭安83区块环线，终于武峁子附近地方沥青路，长22.734km，原路面为沥青路面，局部路面
破损导致下雨翻浆破损严重，排水设施、安全设施及弯道损坏严重需进行修复及安全附件安装，其中道路K6+780、K8+530和
K17+540三处路基水毁严重，需单独治理，约有72处路面损毁，第二段道路起点接地方沥青路，终于胡十七转中心站，长
0.635km，采用主干道标准进行道路升级。本次提供工程量为初步设计工程量，具体工程量（详见施工图文件号：JHLJ-
2023JHWX-042）。

2.3计划工期

计划开工日期： 2024 年1 月15 日，共 360 日历日。

2.4标段划分及各标段具体内容

本项目不划分标段：

标段名称标段名称

具体内容具体内容

金额金额

备注备注

（万元）（万元）

长庆油田分公司

第六采油厂2023年胡十九转进站道路水毁抢险恢复（安83-胡307区块环线）工程

第一段道路起点为胡十二转，沿袭安83区块环线，终于武峁子附近地方沥青路，长22.734km，原路面为沥青路面，局部路面
破损导致下雨翻浆破损严重，排水设施、安全设施及弯道损坏严重需进行修复及安全附件安装，其中道路K6+780、K8+530和
K17+540三处路基水毁严重，需单独治理，约有72处路面损毁，第二段道路起点接地方沥青路，终于胡十七转中心站，长
0.635km，采用主干道标准进行道路升级。本次提供工程量为初步设计工程量，具体工程量（详见施工图文件号：JHLJ-
2023JHWX-042）。

828.772

不含税、不含甲供材料设备费

 

说明：（1）本次提供工程量为初步设计工程量。（2）若地质部署或建设方案发生变化时工程量将相应调整，因油维工程的
特殊性，具体工程量以建设方案或施工图以及招标人出具的交底单为准。（3）最终工作量以实际工作量为主，结算金额按实
际工作量进行结算。

2.5招标范围招标范围

前期三通一平（施工用水、施工用电、施工道路、场地平整），挖方，填方，路基处理，路面处理，排水沟浇筑，防撞墩浇
筑、安全附件安装等。主要工作内容以设计图纸为准（具体工作量见施工图设计文件号：JHLJ-2023JHWX-042）。最终工程
量以施工图以及招标人出具的交底单为准。

协助招标人办理法律规定和合同约定由招标人工程建设项目必须履行的各类验收、审批、核准、备案或补偿等手续。



对工程的质量，安全，工期，造价，施工场地及周边环境与生态保护全面负责。

具体以合同内容为准。

3．投标人资格要求

3.1应为从事建筑活动的建筑施工企业（或其分支机构）。

3.2 资质要求

3.2.1具有 公路 工程施工总承包 三级或 三级以上资质。

3.2.2具有许可范围为 建筑施工的安全生产许可证。

3.3 财务要求

 2020、2021、2022年财务状况良好，无资不抵债，满足履行本项目的需要。须提供近三年（2020年至2022 年）经会计师事
务所或审计机构审计有效的财务会计报表（审计报告必须有注册会计师的签字并加盖执业印章）。

其他要求：成立日期晚于 2020 年1月1日的以成立年起计算。

3.4 业绩要求

2020年1月1日至投标截止时间至少具有 1项 道路工程 设计施工总承包或施工总承包业绩。

3.5 信誉要求

3.5.1 投标人未被“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单。

3.5.2投标人、法定代表人或者负责人未被人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人。

3.5.3 2020 年1月1日至投标截止时间投标人、法定代表人或者负责人、拟委任的项目经理无行贿犯罪。

3.5.4投标人、拟委任的项目经理未被“全国建筑市场监管公共服务平台”网站（http：//jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index）
列入黑名单，或虽然被“全国建筑市场监管公共服务平台”网站（http：//jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index）列入黑名单但
移除黑名单日期在投标截止时间之前的。

3.5.5开标当日未被中国石油招标投标网暂停或取消投标资格的；未被中国石油天然气集团有限公司或长庆油田纳入“黑名单”或
限制投标的。

3.6 项目经理要求

3.6.1具有 公路 工程专业 二 级及以上注册建造师资格（以注册证书为准）。

（提示：若拟派的项目经理为一级注册建造师，提供的一级建造师注册证书须符合《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一
级建造师电子注册证书的通知》（建办市〔2021〕40号）的要求）。

3.6.2具有安全生产考核合格证书（B类）。

3.6.3 2020年 1月 1日至投标截止时间至少具有 1项 道路工程 设计施工总承包或施工总承包项目经理业绩。

3.7机械设备要求

满足项目建设需要。

3.8 项目管理机构及人员要求

3.8.1项目经理、技术负责人、施工负责人、质量管理负责人、安全管理负责人与投标人签订劳动合同且建立劳动工资和社会
养老保险关系。

3.8.2 技术负责人具有工程序列专业 中级及以上职称。

3.8.3 安全管理负责人应具备安全生产考核合格证书（C类）。

3.9 投标人建立QHSE管理体系并有效运行。

3.10 联合体要求：不接受联合体投标。

3.11 其他要求

3.11.1项目经理、技术负责人、施工负责人、质量管理负责人、安全管理负责人在项目实施期间不得有在建项目。

3.11.2 2020 年1月1日至投标截止时间未发生 重大及以上质量事故、 重大及以上突发环境事件、 重大及以上生产安全事故。



3.11.3投标人须通过中石油统一组织的公开招标资格评审，通过结果在中国石油工程建设管理平台承包商资源库查询，通过的
资质类别和等级与本项目资质要求一致，状态正常。

4．招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2023年年  12 月月  9 日日0时时0分分0秒至秒至2023年年  12 月月  13 日日23时时59分分59秒秒（北京时间，下同）内完成
以下两个步骤：

①登录中国石油电子招标投标交易平台在线报名（网址：http://ebidmanage.cnpcbidding.com/bidder/ebid/base/login.html）。
如未在中国石油电子招标投标交易平台上注册过的潜在投标人需要先注册并通过平台审核，审核通过后登录平台在可报名项目
中可找到该项目并完成在线报名，具体操作请参考中国石油招标投标网操作指南中“投标人用户手册”相关章节，有关注册、报
名等有关交易平台的操作问题请咨询技术支持团队相关人员，咨询电话：4008800114）。

②招标文件购买网址：http://www2.cnpcbidding.com/#/login，投标人登录账号和招标投标交易平台一致，投标人首次登录通过
手机验证码登录，登录后设置密码。

4.2 招标文件按标段发售，每标段售价为200元人民币，售后不退，应自负其责。

4.3本次招标文件采取线上发售的方式。潜在投标人在4.1规定的时间内完成4.1规定的2项工作（在线报名和自助购买文件）
后，潜在投标人可在中国石油电子招标投标交易平台下载招标文件。

4.4投标人支付标书费后，在商城个人中心进入订单列表，点击已缴纳的标书费订单，点击订单详情，可以自行下载电子版普
通发票。

4.5此次采购招标项目为全流程网上操作，需要使用U-key完成投标工作，所有首次参与中国石油招标项目投标人必须办理U-
key。具体办理通知公告及操作手册下载方法如下：

登录中国石油招标投标网首页：https://www.cnpcbidding.com“通知公告栏目”的“操作指南”中“电子招投标平台Ukey办理通知公
告及操作手册”，即可下载“Ukey办理通知公告及操作手册.zip”。

5．投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间及开标时间，下同）为 2024  年年  1 月月  4  日日  8时时  30分分，投标人应在截止时间前通
过中国石油电子招标投标平台递交电子投标文件（考虑投标人众多，避免受网速影响，以及网站技术支持的时间，建议于投标
截至时间前24小时完成网上电子版的提交）。

5.2逾期上传的投标文件，电子招标投标平台将予以拒收。

5.3潜在投标人应在投标截止时间前须按标段提交投标保证金，每标段  伍伍   万元。投标保证金有效期与投标有效期一致，投标
保证金可以采用保证保险或电汇或银行保函形式递交，具体递交方式详见招标文件。

6．发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国石油招标投标网
(ht tp://www.cnpcbidding.com)上发布。

7．联系方式

招 标 人：中国石油天然气股份有限公司长庆油田分公司第六采油厂

招标机构：中国石油物资有限公司西安分公司

地    址： 陕西省榆林市定边县 

地    址：陕西西安凤城五路与明光路十字东北角天朗经开中心二楼中国石油招标中心

联 系 人： 丁庆军、吴晗 

联 系 人： 张锋忠/宁柯乐 

电 话： 15193617023  

电    话： 029-68934584/68934574 

电子邮件： / 

电子邮件：zhangfengzhong_nw@cnpc.com.cn 

 

 

招标人（或招标机构）：中国石油物资有限公司西安分公司



                                                2023  年 12 月  8 日 

 


